

लोक सभा सचिवालय ब्रेस एवं जन सम्पर्क स्कंध संसद भवन, नई दिल्ली LOK SABHA SECRETARIAT Press and Public Relations Wing Parliament House, New Delhi

प्रेस विज्ञाप्ति PRESS RELEASE

IN SOLIDARITY WITH NATIONAL RESOLVE TO OUTWIT COVID-19, LOK SABHA SPEAKER AND MEMBERS OF HIS FAMILY LIGHT DIYAS AND CANDLES

New Delhi 5 April 2020: Lok Sabha Speaker Shri Om Birla along with members of his family today lit diyas and candles at his residence at 20 Akbar Road, New Delhi in order to express solidarity with Prime Minister Shri Narendra Modi's appeal to the nation to observe a nine minute blackout at 9 pm today.

It may be recalled that in a video message on Friday, the Prime Minister had urged people to light candles, diyas, torches and mobile flashlights to demonstrate a collective resolve to beat back the challenge posed by the COVID-19 pandemic.

कोविड-19 से लड़ाई के लिए राष्ट्रीय संकल्प से एकजुटता व्यक्त करते हुए लोकसभा अध्यक्ष ने परिवारजनों सहित दीये और मोमबत्तियों से प्रकाश किया।

नई दिल्ली 5 अप्रैल 2020: लोकसभा अध्यक्ष श्री ओम बिरला ने अपने परिवारजनों के साथ आज प्रधानमंत्री श्री नरेन्द्र मोदी के राष्ट्र के नाम संदेश पर एकजुटता व्यक्त करने के लिए 20 अकबर रोड, नई दिल्ली, स्थित अपने निवास पर दीये और मोमबितयों से प्रकाश किया और रात 9 बजे नौ मिनट ब्लैकआउट का पालन किया।

ज्ञात रहे, शुक्रवार को एक वीडियो संदेश में, प्रधानमंत्री श्री नरेन्द्र मोदी ने लोगों से आग्रह किया था कि वे कोविड-19 महामारी द्वारा उत्पन्न चुनौती को हराने के लिए सामूहिक संकल्प का प्रदर्शन करने के लिए मोमबत्ती, दीया, टॉर्च और मोबाइल फ्लैशलाइट का उपयोग करें।